38(R$ 68,80), 
41(R$ 11,48), 
43(R$ 182,00) 

46(R$ 16,95), 
50(R$ 22,36), 
51(R$ 22,36), 
52(R$ 22,36), 
58(R$ 13,83), 
59(R$ 14,97), 
61(R$ 2,30), 

71(R$ 19,46), 
74(R$ 2,85), 
75(R$ 28,90),  
80(R$ 75,76), 
87(R$ 6,50).  

Ao valor total estimado de R$  30.813,90 (trinta mil oitocentos e treze reais e 
noventa centavos). 

COBEL COMÉRCIO DE BEBIDAS EIRELI. – ME, vence os Itens:  
76(R$ 2,41), 82(R$ 8,83). 

Ao valor total estimado de R$ 5.138,00 (cinco mil, cento e trinta e oito reais). 

CRM COMERCIAL LTDA, vence o Item: 
10(R$ 37,24).

Ao valor total estimado de R$ 744,80 (setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta 
centavos). 

DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – ME, vence os itens: 

02(R$ 1,13), 
03(R$ 3,83), 
04(R$ 3,49), 
05(R$ 29,98), 
08(R$ 279,98), 
16(R$ 2,44), 
17(R$ 1,95), 
19(R$ 1,98), 
20(R$ 1,28), 
21(R$ 3,28), 
22(R$ 16,28), 
23(R$ 17,88),

[...]

66(R$ 12,48), 
69(R$ 69,98), 
70(R$ 5,29), 
72(R$ 9,29), 
73(R$ 28,95), 
78(R$ 33,98), 

79(R$ 1,29), 
81(R$ 23,98), 
83(R$ 12,98), 
84(R$ 20,30), 
85(R$ 34,98), 
86(R$ 6,71), 
88(R$  4,88), 
90(R$ 4,68), 
91(R$  4,68). 

Ao valor total estimado de R$ 214.823,18 (duzentos e quatorze mil, oitocentos e 
vinte e três reais e dezoito centavos ). 

DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, vence os itens: 

39(R$ 85,00), 
40(R$ 218,00). 

Ao valor total estimado de R$ 9.090,00 (nove mil e noventa reais). 

MERCANTIL CIDADE LTDA, vence os itens: 

26(R$ 14,50), 
45(R$ 1,14). 

Ao valor total estimado de R$ 1.495,60 (mil quatrocentos e noventa e cinco reais e 
sessenta centavos). 

NATAL INOX COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. – ME, vence 
os itens: 

13(R$ 51,00), 
18(R$ 439,00), 
32(R$ 39,00), 

47(R$ 87,00), 
68(R$ 39,00).

Ao valor total estimado de R$ 20.750,00 (vinte mil, setecentos e cinquenta reais). 

PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES – ME, vence os itens: 

06(R$ 7,37), 
07(R$ 7,44), 
56(R$ 5,52), 

77(R$ 38,44), 
89(R$ 10,90).  

Ao valor total estimado de R$ 13.755,90 (treze mil, setecentos e cinquenta e cinco 
reais e noventa centavos). 

W.T COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, vence o item: 

15(R$ 1.090,00). 

Ao valor total estimado de R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais). 

Por fim, saliente-se que os itens 09 e 67 restaram fracassados. 

Nada mais havendo a registrar, a presidente agradeceu a presença dos 

membros e encerrou a sessão com a leitura em voz alta da presente Ata, a qual eu, 
TALITA CRISTINA BOCAYUVA TORRES, lavrei, imprimindo e coletando a